
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Pořízení a provoz IS pro správu prostorových dat 

Evidenční číslo VZ: Z2024-008119 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je Pořízení, integrace, zajištění provozu a rozvoje IS pro 

správu prostorových dat  (dále jen „IS pro správu prostorových dat“ nebo „funkční celek“ nebo „IS 

AgriGIS“). Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou 

vymezeny v závazném textu návrhu. Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je 

uvedena v katalogových listech, které jsou přílohami závazného textu návrhu smlouvy. 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky, tj. dodávka, nasazení a integrace funkčního celku a 

zajištění podpory a rozvoje, činí 55 měsíců (tj. nezbytná doba na analýzu a implementaci 7 měsíců, 48 

měsíců poskytování služeb podpory a rozvoje) od data zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky bude probíhat v níže uvedených etapách: 

 

Etapa dodávky a nasazení funkčního celku: 

a) Fáze 1 – Zahájení projektu a zpracování implementační analýzy, 

b) Fáze 2 – Instalace a integrace funkčního celku. 

 

Etapa zajištění Služeb: 

a) Zajištění Služeb hrazených paušálními platbami (dále jen „Služby s fixním plněním“), kterými 

jsou: 

• SF1 Služby řádného provozu, 

• SF2 Korektivní služby podpory, 

• SF3 Preventivní služby podpory, 

• SF4 Uživatelská podpora. 

b) Zajištění Služeb s výkonovým plněním na základě objednaných služeb (dále jen „Ad hoc 

služby“), kterými jsou 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

• SO1 Rozvojové služby, 

• SO2 Odborné služby, 

• SO3 Drobné konfigurační služby. 

 

Smlouva na plnění veřejné zakázky se uzavírá na dobu určitou, která skončí uplynutím posledního 

dne 48. kalendářního měsíce poskytování Služeb s fixním plněním (počítáno od prvního měsíce 

zahájení poskytování Služeb s fixním plněním) s výjimkou ustanovení odst. 23.4. a odst. 24.4. Smlouvy 

(viz návrh znění smlouvy v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace). Plnění bude zahájeno 

bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem. Místem 

plnění veřejné zakázky je Česká republika. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

 

 
Byla podána jediná nabídka: 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

3. HSI, spol. s r.o. 31 923 772,80 Kč 1. 

 

Nabídky č. 1 a č. 2 od stejného dodavatele (HSI, spol. s r.o.) byly vzaty zpět. 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

3. HSI, spol. s r.o. 31 923 772,80 Kč 1. 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

3. HSI, spol. s r.o. V kapslovně 2767/2, Praha 3, 130 00 45314951 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, 

neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název:  O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo: 02819678 

Rozsah plnění Smlouvy: 11% 

 vykovávat činnosti týkající se rolí: 

• manažer provozu 

• bezpečnostní specialista 

• provozní specialista 

• specialista uživatelské podpory 

 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu úzce věcně, místně a 

časově souvisí. Rozdělení veřejné zakázky na části by mohlo vést k tomu, že by dodání systému, 

rozvoj systému a provoz prováděli různí dodavatelé, což by bylo nepraktické, se zvýšeným rizikem 

nefunkčnosti, náročné na koordinaci a v neposlední řadě by bylo nezbytné, aby ICT MZe zastávalo roli 

tzv. systémového integrátora, což by vedlo k vyšším nákladům při realizaci veřejné zakázky a na tuto 

roli nemá ICT MZe v současné dostatečné zdroje. Z hlediska minimalizace rizik je vhodné, aby obě 

plnění realizoval stejný dodavatel. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 17. 6. 2024 


